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Lubomierz dn. 17.05.2017 r.
Ogłoszenie nr ZP.271.2.2017
Wykonawcy
Uczestniczący w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia


Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla zamówienia o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art, 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych na zadanie p.n. „ZAKUP SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO, OPROGRAMOWANIA, MODERNIZACJA SIECI ORAZ WDROŻENIE I URUCHOMIENIE E-USŁUG W RAMACH PROJEKTU PN.: „INFORMATYZACJA URZĘDÓW GMIN LUBOMIERZ, MIRSK, PIECHOWICE, WLEŃ W CELU WDROŻENIA E-USŁUG PUBLICZNYCH - ETAP II”.

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1: Dotyczy: Załączników 1.1 - 1.4, Wymagania dotyczące infrastruktury
Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku gdy w opisie poszczególnych urządzeń wymaganie gwarancji jest na krótszy czas niż wymagania gwarancyjne ogólne dla całego projektu Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia z gwarancją krótszą (np. dla UPS 2 lata).
Odpowiedź 1:
Tak.

Pytanie 2: Dotyczy: Załączników 1.1 - 1.4, Wymagania dotyczące infrastruktury
W wymaganiach dotyczących serwera Zamawiający specyfikuje: „Przeniesienie danych 
z obecnie działających komputerów na nowe jednostki. (dane statyczne np.: Moje dokumenty, pulpit, skróty do zasobów);” Prosimy o informację czy w przedmiotowy zapis nie wkradł się błąd 
i wymaganie to nie powinno dotyczyć komputerów PC i AiO?
Odpowiedź 2:
Zamawiający informuje, iż wymaganie to zostało wpisane omyłkowo i dotyczy komputerów PC i AiO co zawarte jest w punkcie: „Konfiguracja do stanu maszyny pierwotnej”.

Pytanie 3: Dotyczy: SIWZ, Rozdział 5 Warunki udziału w postępowaniu, podstawy wykluczenia z postępowania, podrozd. 5.5.1., p.1 lit c) 
Czy Zamawiający dopuści wykazanie referencji o poniższej treści?
„W części 1 zamówienia Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada minimalne zdolności techniczne lub zawodowe zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże:
c) trzy zamówienia o wartości co najmniej 200 000,00 zł netto (dwieście tysięcy) każde zamówienie, których przedmiotem było wdrożenie platformy usług publicznych zintegrowanej z ePUAP i EZD. Ponadto Wykonawca wykaże, iż zrealizował poniższe funkcjonalności- niekoniecznie łącznie w 1 postepowaniu:
•	Możliwość obsługi płatności elektronicznych przez co najmniej dwóch różnych operatorów. 
•	Dostęp do stanu sprawy EZD. 
•	Obsługa kart i opisów usług oraz formularzy ePUAP
•	Dane udostępniane z systemów dziedzinowych z możliwością wnoszenia automatycznych opłat drogą elektroniczną
•	Dostęp za pomocą mechanizmów autoryzacji ePUAP
•	Dedykowaną aplikację mobilną działającą na co najmniej 2 platformach systemowych (Android, Windows Phone)
•	E-konsultacje społeczne
•	E-Radę
•	E-Podatki”
Odpowiedź 3:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Opisane w SIWZ warunki udziału w postępowaniu są proporcjonalne do zakresu i złożoności prowadzonego postępowania. Jednocześnie ze względu na czas realizacji przedmiotu postępowania (współfinansowanego ze środków UE) oraz objęcie nim 4 partnerów potencjalny Wykonawca musi dawać rękojmię prawidłowego wykonania wszelkich przewidzianych do realizacji w ramach Projektu działań i osiągnięcia zakładanych wskaźników.

Pytanie 4: Dotyczy: SIWZ, rozdział 5 Warunki udziału w postępowaniu, podstawy wykluczenia 
z postępowania, podrozd. 5.5.1., p.1 lit c) 
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymagania dotyczącego „Dedykowanej aplikacji mobilnej działającej na co najmniej 3 platformach systemowych (iOS,  Android, Windows Phone)” wymaganej do wykazania w 1 dostawie opisanej w SIWZ w podrozdziale 5.5.1., punkcie 1, lit. c?
Odpowiedź 4:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Opisane w SIWZ warunki udziału w postępowaniu są proporcjonalne do zakresu i złożoności prowadzonego postępowania. Jednocześnie ze względu na czas realizacji przedmiotu postępowania (współfinansowanego ze środków UE) oraz objęcie nim 4 partnerów potencjalny Wykonawca musi dawać rękojmię prawidłowego wykonania wszelkich przewidzianych do realizacji w ramach Projektu działań i osiągnięcia zakładanych wskaźników.

Pytanie 5: Dotyczy: SIWZ, punkt 6.5.4
„Scenariusz 9 - Wizualizacja danych podatkowych (zarejestrowanych we wcześniejszych scenariuszach) na mapach w oparciu o zaoferowane rozwiązanie GIS.”
Prosimy o doprecyzowanie scenariusza nr 9 i określenie dokładnie formy prezentacji danych podatkowych na danych przestrzennych prezentowanych w  postaci mapy. Jaki rodzaj prezentacji Czy zamawiający wymaga kartogramu, czy kartodiagram lub może innej formy prezentacji wraz 
z wartościami liczbowymi. Brak owych wymagań uniemożliwi realizację tego scenariusza 
i dopuszcza dowolność oceny przez Zamawiającego.
Odpowiedź 5:
Zamawiający nie wymaga tworzenia kartogramu i kartodiagramu. Głównym celem scenariusza 9. jest lokalizacja podatnika na interaktywnej mapie. System GIS umożliwi prezentację na mapie wybranych pozycji podatkowych (np. prezentacja podatku dla wybranej działki lub prezentacja podatków dla wszystkich działek wybranego podatnika). Wykonawca przygotuje również kompozycję mapy z możliwością dodania danych za pomocą serwisu WMS np. ortofotomapa z geoportal.gov.pl. W powstałej kompozycji mapowej z poziomu mapy użytkownik będzie mógł odczytać wcześniej zdefiniowane informacje podatkowe.

[bookmark: bookmark76]Pytanie 6: Dotyczy: Załącznik nr 1 „Opis Przedmiotu Zamówienia”, Usługa 15 wniosku 
o udostępnianie informacji z GIS
Prosimy o wyjaśnienie czy owa usługa ma być zgodna z Rozporządzeniem Ministra Administracji 
i Cyfryzacji z dnia 9 lipca 2014 r. w sprawie udostępniania materiałów państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, wydawania licencji oraz wzoru Dokumentu Obliczenia Opłaty?
Odpowiedź 6:
E-usługa nie dotyczy powyższego rozporządzenia. Punkt 15. załącznika 1 opisany jest szczegółowo w załącznikach 1.1.-1.4. OPZ dla poszczególnych gmin w części „System GIS”. Usługa dotyczy wydanie wyrysu i wypisu z MPZP oraz zaświadczenia z MPZP.

Pytanie 7: Dotyczy: Załącznik nr 1.1 Opis Przedmiotu Zamówienia dla Gminy Lubomierz – Część 1, punkt 2.9.1 Cyfryzacja zasobów
Prosimy o podanie ilościowe w sztukach oraz formaty (A0, A3 itp.)  wszystkich rysunków MPZP będące wyłącznie w wersji analogowej, lub których wersja cyfrowa jest nieczytelna lub niezdatna do wektoryzacji.
Odpowiedź 7:
1. XXXIV/197/97 - format A4 skala 1:500
2. XXI/151/2000 - format 196 cm x 191 cm skala 1:2000
3. XX/146/2000 - format A4 skala 1:10000
4. XXIII/171/2000 - format 57,6 cm x 43,3 cm skala 1:5000
5. XLII/231/06 - format A4 skala 1:1000
6. XXXVIII/175/2008 - format 60 cm x 79,5 cm skala 1:1000
7. XXVIII/200/01 - format A4 skala 1:5000
8. XXXVIII/178/08 - format 70 cm x 85,8 cm skala 1:2000
9. III/11/10 - format 93,3 cm x 107 cm skala 1:2000
10. III/10/10 - format 53 cm x 60,5 cm skala 1:2000
11. VII/26/15 - format A4 skala 1:1000
12. XXII/135/12 - format 14,5 cm x 83 cm skala 1:1000
13. XXXVIII/176/08 - format A3 skala 1:1000
14. XXXVIII/174/08 - format A4 skala 1:1000
15. XXXVIII/177/08 - format A3 skala 1:1000

Pytanie 8: Dotyczy: Załącznik nr 1.1 Opis Przedmiotu Zamówienia dla Gminy Lubomierz – Część 1, punkt 2.9.1 Cyfryzacja zasobów.
Prosimy o podanie ilościowe w sztukach oraz formaty (A0, A3 itp.)  wszystkich rysunków  STUDIUM będące wyłącznie w wersji analogowej, lub których wersja cyfrowa jest nieczytelna lub niezdatna do wektoryzacji.
Odpowiedź 8:
1. STUDIUM - format 71,6 cm x 70,3 cm skala 1:25000.

Pytanie 9: Dotyczy: Załącznik nr 1.1 Opis Przedmiotu Zamówienia dla Gminy Lubomierz – Część 1, punkt 2.9.1 Cyfryzacja zasobów
Czy w ramach Stworzenia bazy danych Ewidencji Miejscowości, Ulic i Adresów zgodnie 
z przepisami Ustawy dane zawarte w tej bazie będą pochodziły jedynie z procesu importu danych jakie posiada obecnie Zamawiający?
Odpowiedź 9:
Dane będą pochodzić z aplikacji EMUiA udostępnionej Zamawiającemu przez MSWiA.

Pytanie 10: Dotyczy: Załącznik nr 1.1 Opis Przedmiotu Zamówienia dla Gminy Lubomierz – Część 1, punkt 2.9.1 Cyfryzacja zasobów
Prosimy o podanie formatu danych w jakim Zamawiający posiada dane adresowe posiadane, które będą przedmiotem migracji EMUIA?
Odpowiedź 10:
Format SWDE.

Pytanie 11: Dotyczy: Załącznik nr 1.1 Opis Przedmiotu Zamówienia dla Gminy Lubomierz – Część 1, punkt  2.10.2 Aplikacja GIS – funkcje ogólne
„Wykonawca zapewni Zamawiającemu niezbędne oprogramowanie desktopowe GIS umożliwiające samodzielne zarządzanie zawartością systemu z bezterminową i wielostanowiskową licencją.”
Czy w ramach tej funkcjonalności Wykonawca może dostarczyć aplikację webową GIS, która będzie umożliwiała samodzielne zarządzanie zawartością systemu z bezterminową i wielostanowiskową licencją?
Odpowiedź 11:
Tak. Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 1.1 Opis Przedmiotu Zamówienia dla Gminy Lubomierz – Część 1, punkt 2.9.2 Aplikacja GIS – funkcje ogólne w pkt. 1 na poniższą: „Wykonawca zapewni Zamawiającemu niezbędne oprogramowanie desktopowe GIS umożliwiające samodzielne zarządzanie zawartością systemu z bezterminową i wielostanowiskową licencją lub dostarczyć aplikację webową GIS, która będzie umożliwiała samodzielne zarządzanie zawartością systemu z bezterminową i wielostanowiskową licencją.”.

Pytanie 12: Dotyczy: Załącznik nr 1.1 Opis Przedmiotu Zamówienia dla Gminy Lubomierz – Część 1, punkt  2.10.4 Portal mapowy ogólny,
„6. Portal musi wyświetlać dane obejmujące co najmniej:       
6.1.    Działki ewidencyjne gminy.
6.2.    Granice obrębów ewidencyjnych”
Czy zamawiający dostarczy stosowne dane „Działki ewidencyjne” oraz „Granice obrębów ewidencyjnych” celem zasilenia Systemu?
Odpowiedź 12:
Pliki w formacie SWDE należy pobrać z Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej w Lwówku Śląskim celem zasilenia systemu.

Pytanie 13: Dotyczy: Załącznik nr 1.2 Opis Przedmiotu Zamówienia dla Gminy Mirsk – Część 1, punkt 2.7.1 Cyfryzacja zasobów
Prosimy o podanie ilościowe w sztukach oraz formaty (A0, A3 itp.)  wszystkich rysunków MPZP będące wyłącznie w wersji analogowej, lub których wersja cyfrowa jest nieczytelna lub niezdatna do wektoryzacji.
Odpowiedź 13:
1. Zmiana MPZP miasta Mirsk w granicach administracyjnych dla działki o nr 566 (przed podziałem), obręb II Mirsk - format 48,5 cm x 55 cm;
2. Zmiana MPZP miasta Mirsk w granicach administracyjnych dla części działki o nr 446/2, obręb III Mirsk – format 59 cm x 45 cm;
3. MPZP dla części obrębu Mroczkowice - format 103,5 cm x 73,5 cm;
4. MPZP dla działek 867/37, 870/38, 873/39, obręb Rębiszów - format 85 cm x 61 cm;
5. Zmiana MPZP dla obszaru stacji kolei gondolowej na Stogu Izerskim - format A3;
6. MPZP dla terenu w obrębie Grudza i Kłopotnica, przeznaczonego pod rozbudowę istniejącego zakładu górniczego i przeróbczego Kopalni: "Góra Kamienista"  - format 58,5 cm x 37 cm.

Pytanie 14: Dotyczy: Załącznik nr 1.2 Opis Przedmiotu Zamówienia dla Gminy Mirsk – Część 1, punkt 2.7.1 Cyfryzacja zasobów
Prosimy o podanie ilościowe w sztukach oraz formaty (A0, A3 itp.)  wszystkich rysunków  STUDIUM będące wyłącznie w wersji analogowej, lub których wersja cyfrowa jest nieczytelna lub niezdatna do wektoryzacji.
Odpowiedź 14:
STUDIUM Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Mirsk, nie wymaga ponownego skanowania.

Pytanie 15: Dotyczy: Załącznik nr 1.2 Opis Przedmiotu Zamówienia dla Gminy Mirsk – Część 1, punkt 2.7.1 Cyfryzacja zasobów
Czy w ramach Stworzenia bazy danych Ewidencji Miejscowości, Ulic i Adresów zgodnie z przepisami Ustawy dane zawarte w tej bazie będą pochodziły jedynie z procesu importu danych jakie posiada obecnie Zamawiający?
Odpowiedź 15:
Zgodnie ze stanem naszej wiedzy zasilenie bazy danych Ewidencji Miejscowości, Ulic i Adresów powinno odbyć się na podstawie dokumentacji analogowej posiadanej przez Gminę lub z ogólnodostępnych baz danych i poprawność takiego importu powinna być skontrolowana na podstawie posiadanej dokumentacji.

Pytanie 16: Dotyczy: Załącznik nr 1.2 Opis Przedmiotu Zamówienia dla Gminy Mirsk – Część 1, punkt 2.7.1 Cyfryzacja zasobów
Prosimy o podanie formatu danych w jakim Zamawiający posiada dane adresowe posiadane, które będą przedmiotem migracji EMUIA.
Odpowiedź 16:
Format zgodny z „ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI1 z dnia 9 stycznia 2012 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów” (Dz.U. 2012, poz. 125).

Pytanie 17: Dotyczy: Załącznik nr 1.2 Opis Przedmiotu Zamówienia dla Gminy Mirsk – Część 1, punkt  2.7.2	Aplikacja GIS – funkcje ogólne
„Wykonawca zapewni Zamawiającemu niezbędne oprogramowanie desktopowe GIS umożliwiające samodzielne zarządzanie zawartością systemu z bezterminową i wielostanowiskową licencją.”
Czy w ramach tej funkcjonalności Wykonawca może dostarczyć aplikację webową GIS, która będzie umożliwiała samodzielne zarządzanie zawartością systemu z bezterminową i wielostanowiskową licencją?
Odpowiedź 17:
Tak. Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 1.2 Opis Przedmiotu Zamówienia dla Gminy Mirsk – Część 1, punkt 2.7.2 Aplikacja GIS – funkcje ogólne w pkt. 1 na poniższą: „Wykonawca zapewni Zamawiającemu niezbędne oprogramowanie desktopowe GIS umożliwiające samodzielne zarządzanie zawartością systemu z bezterminową i wielostanowiskową licencją lub dostarczyć aplikację webową GIS, która będzie umożliwiała samodzielne zarządzanie zawartością systemu z bezterminową i wielostanowiskową licencją.”..

Pytanie 18: Dotyczy: Załącznik nr 1.2 Opis Przedmiotu Zamówienia dla Gminy Mirsk – Część 1, punkt  2.7.4	 Portal mapowy ogólny, 
„6. Portal musi wyświetlać dane obejmujące co najmniej:	
6.1.	Działki ewidencyjne gminy.
6.2.	Granice obrębów ewidencyjnych”
Czy Zamawiający dostarczy stosowne dane „Działki ewidencyjne” oraz „Granice obrębów ewidencyjnych” celem zasilenia Systemu?
Odpowiedź 18:
Pliki w formacie SWDE należy pobrać z Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej w Lwówku Śląskim celem zasilenia systemu.

Pytanie 19: Dotyczy Załącznik nr 1.3 Opis Przedmiotu Zamówienia dla Gminy Piechowice – Część 1, punkt 2.10.1 Cyfryzacja zasobów
Prosimy o podanie ilościowe w sztukach oraz formaty (A0, A3 itp.)  wszystkich rysunków MPZP będące wyłącznie w wersji analogowej, lub których wersja cyfrowa jest nieczytelna lub niezdatna do wektoryzacji?
Odpowiedź 19:
Gmina Piechowice posiada 5 MPZP w wersji analogowej:
3x format - 210 mm x 297 mm
1x format – 550 mm x 2100 mm
1xformat – 350 mm x 800 mm
Pozostałe 22 sztuki MPZP Gmina posiada jako pliki PDF lub JPG powstałe w wyniku przetworzenia wersji wektorowych.

Pytanie 20: Dotyczy: Załącznik nr 1.3 Opis Przedmiotu Zamówienia dla Gminy Piechowice – Część 1, punkt 2.10.1 Cyfryzacja zasobów
Prosimy o podanie ilościowe w sztukach oraz formaty (A0, A3 itp.)  wszystkich rysunków  STUDIUM będące wyłącznie w wersji analogowej, lub których wersja cyfrowa jest nieczytelna lub niezdatna do wektoryzacji.
Odpowiedź 20:
Gmina posiada Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania jako pliki JPG powstałe w wyniku przetworzenia wersji wektorowych.

Pytanie 21: Dotyczy: Załącznik nr 1.3 Opis Przedmiotu Zamówienia dla Gminy Piechowice – Część 1, punkt 2.10.1 Cyfryzacja zasobów
Czy w ramach Stworzenia bazy danych Ewidencji Miejscowości, Ulic i Adresów zgodnie z przepisami Ustawy dane zawarte w tej bazie będą pochodziły jedynie z procesu importu danych jakie posiada obecnie Zamawiający?
Odpowiedź 21:
Zgodnie ze stanem naszej wiedzy zasilenie bazy danych Ewidencji Miejscowości, Ulic i Adresów powinno odbyć się na podstawie dokumentacji analogowej posiadanej przez Gminę lub z ogólnodostępnych baz danych i poprawność takiego importu powinna być skontrolowana na podstawie posiadanej dokumentacji.
	
Pytanie 22: Dotyczy: Załącznik nr 1.3 Opis Przedmiotu Zamówienia dla Gminy Piechowice – Część 1, punkt 2.10.1 Cyfryzacja zasobów
Prosimy o podanie formatu danych w jakim Zamawiający posiada dane adresowe posiadane, które będą przedmiotem migracji EMUIA.
Odpowiedź 22:
Gmina posiada tylko dokumentację analogową.

Pytanie 23: Dotyczy: Załącznik nr 1.3 Opis Przedmiotu Zamówienia dla Gminy Piechowice – Część 1, punkt  2.10.2Aplikacja GIS – funkcje ogólne
„Wykonawca zapewni Zamawiającemu niezbędne oprogramowanie desktopowe GIS umożliwiające samodzielne zarządzanie zawartością systemu z bezterminową i wielostanowiskową licencją.”
Czy w ramach tej funkcjonalności Wykonawca może dostarczyć aplikację webową GIS, która będzie umożliwiała samodzielne zarządzanie zawartością systemu z bezterminową i wielostanowiskową licencją?
Odpowiedź 23:
Tak. Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 1.3 Opis Przedmiotu Zamówienia dla Gminy Piechowice – Część 1, punkt 2.10.2 Aplikacja GIS – funkcje ogólne w pkt. 1 na poniższą: „Wykonawca zapewni Zamawiającemu niezbędne oprogramowanie desktopowe GIS umożliwiające samodzielne zarządzanie zawartością systemu z bezterminową i wielostanowiskową licencją lub dostarczyć aplikację webową GIS, która będzie umożliwiała samodzielne zarządzanie zawartością systemu z bezterminową i wielostanowiskową licencją.”.

Pytanie 24: Dotyczy: Załącznik nr 1.3 Opis Przedmiotu Zamówienia dla Gminy Piechowice – Część 1, punkt  2.10.4 Portal mapowy ogólny, 
„6. Portal musi wyświetlać dane obejmujące co najmniej:	
6.1.	Działki ewidencyjne gminy.
6.2.	Granice obrębów ewidencyjnych”
Czy zamawiający dostarczy stosowne dane „Działki ewidencyjne” oraz „Granice obrębów ewidencyjnych” celem zasilenia Systemu?
Odpowiedź 24:
Zamawiający nie dostarczy stosownych danych „Działki ewidencyjne” oraz „Granice obrębów ewidencyjnych” celem zasilenia Systemu. Pliki w formacie SWDE należy pobrać z Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej w Lwówku Śląskim celem zasilenia systemu.

Pytanie 25: Dotyczy Załącznik nr 1.4 Opis Przedmiotu Zamówienia dla Gminy Wleń – Część 1, punkt 2.8.1 Cyfryzacja zasobów
Prosimy o podanie ilościowe w sztukach oraz formaty (A0, A3 itp.)  wszystkich rysunków MPZP będące wyłącznie w wersji analogowej, lub których wersja cyfrowa jest nieczytelna lub niezdatna do wektoryzacji.
Odpowiedź 25:
Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Miasta i Gminy Wleń, nie wymaga ponownego skanowania.

Pytanie 26: Dotyczy Załącznik nr 1.4 Opis Przedmiotu Zamówienia dla Gminy Wleń  – Część 1, punkt 2.8.1 Cyfryzacja zasobów
Prosimy o podanie ilościowe w sztukach oraz formaty (A0, A3 itp.)  wszystkich rysunków  STUDIUM będące wyłącznie w wersji analogowej, lub których wersja cyfrowa jest nieczytelna lub niezdatna do wektoryzacji?
Odpowiedź 26:
STUDIUM Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Wleń nie wymaga skanowania. Gmina podjęła kroki do zmiany obowiązującego studium, obecnie jest na etapie wyłożenia do publicznego wglądu oraz przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko.

Pytanie 27: Dotyczy Załącznik nr 1.4 Opis Przedmiotu Zamówienia dla Gminy Wleń  – Część 1, punkt 2.8.1 Cyfryzacja zasobów
Czy w ramach Stworzenia bazy danych Ewidencji Miejscowości, Ulic i Adresów zgodnie 
z przepisami Ustawy dane zawarte w tej bazie będą pochodziły jedynie z procesu importu danych jakie posiada obecnie Zamawiający
Odpowiedź 27:
Zgodnie ze stanem naszej wiedzy zasilenie bazy danych Ewidencji Miejscowości, Ulic i Adresów powinno odbyć się na podstawie dokumentacji analogowej posiadanej przez Gminę lub z ogólnodostępnych baz danych i poprawność takiego importu powinna być skontrolowana na podstawie posiadanej dokumentacji.

Pytanie 28: Dotyczy Załącznik nr 1.4 Opis Przedmiotu Zamówienia dla Gminy Wleń – Część 1, punkt 2.8.1 Cyfryzacja zasobów
Prosimy o podanie formatu danych w jakim Zamawiający posiada dane adresowe posiadane, które będą przedmiotem migracji EMUIA?
Odpowiedź 28:
Format zgodny z „ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI1 z dnia 9 stycznia 2012 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów” (Dz.U. 2012, poz. 125).

Pytanie 29: Dotyczy Załącznik nr 1.4 Opis Przedmiotu Zamówienia dla Gminy Wleń– Część 1, punkt 2.8.2 Aplikacja GIS – funkcje ogólne
„Wykonawca zapewni Zamawiającemu niezbędne oprogramowanie desktopowe GIS umożliwiające samodzielne zarządzanie zawartością systemu z bezterminową i wielostanowiskową licencją.”
Czy w ramach tej funkcjonalności Wykonawca może dostarczyć aplikację webową GIS, która będzie umożliwiała samodzielne zarządzanie zawartością systemu z bezterminową i wielostanowiskową licencją?
Odpowiedź 29:
Tak. Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 1.4 Opis Przedmiotu Zamówienia dla Gminy Wleń – Część 1, punkt 2.8.2 Aplikacja GIS – funkcje ogólne w pkt. 1 na poniższą: „Wykonawca zapewni Zamawiającemu niezbędne oprogramowanie desktopowe GIS umożliwiające samodzielne zarządzanie zawartością systemu z bezterminową i wielostanowiskową licencją lub dostarczyć aplikację webową GIS, która będzie umożliwiała samodzielne zarządzanie zawartością systemu z bezterminową i wielostanowiskową licencją.”.

Pytanie 30: Dotyczy Załącznik nr 1.4 Opis Przedmiotu Zamówienia dla Gminy Wleń– Część 1, punkt 2.8.4 Portal mapowy ogólny, 
„6. Portal musi wyświetlać dane obejmujące co najmniej:	
6.1.	Działki ewidencyjne gminy.
6.2.	Granice obrębów ewidencyjnych”
Czy zamawiający dostarczy stosowne dane „Działki ewidencyjne” oraz „Granice obrębów ewidencyjnych” celem zasilenia Systemu?
Odpowiedź 30:
Pliki w formacie SWDE należy pobrać z Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej w Lwówku Śląskim celem zasilenia systemu.

Pytanie 31: Dotyczy: SIWZ, Wdrażane w ramach projektu e-usługi
Czy Zamawiający wymaga funkcjonalności wydania e-decyzji lokalizacyjnej i na zajęcie pasa drogowego (wejście w IV poziom e-usług)?
Odpowiedź 31:
Zamawiający wymaga uruchomienia e-usług wyspecyfikowanych w SIWZ i OPZ.

Pytanie 32: Dotyczy: Załączniki 1.1- 1.4 OPZ, Zajęcie pasa drogowego (ZPD)
Czy Zamawiający wymaga funkcjonalności, w której Administrator Systemu może założyć konto zewnętrzem Klientowi po stronie „front-office”, przez które Klient może składać wnioski, otrzymywać decyzje i mieć możliwość raportowania i generowania zestawień względem dowolnie zdefiniowanego filtru oraz dokonywania płatności internetowych za zajęcie pasa drogowego i decyzję lokalizacji na zjazd publiczny?
Odpowiedź 32:
Zamawiający wymaga dostarczenia rozwiązania zgodnego z opisem w punkcie Zajęcie pasa drogowego (ZPD).

Pytanie 33: Dotyczy: Załączniki 1.1- 1.4 OPZ, Zajęcie pasa drogowego (ZPD)
W związku z tym, że decyzja na zajęcie pasa drogowego na prowadzenie robót budowlanych w pasie drogowym wymaga dostarczenia projektu czasowej organizacji ruchu, czy Klient musi go do wniosku podłączyć jako załącznik, np. w formacie PDF, DFX czy może go sporządzić, uzgodnić, zatwierdzić bezpośrednio w Systemie (e-usługa poziomu V)? 
W związku z pytaniem poprzednim  – czy Zamawiający wymaga dostarczenia interfejsu mapowego w Systemie, na którym będzie mógł podłączyć plik DXF i przejrzeć projekt czasowej organizacji ruchu?
Odpowiedź 33:
Zamawiający wymaga dostarczenia rozwiązania zgodnego z opisem w punkcie Zajęcie pasa drogowego (ZPD).

Pytanie 34: Dotyczy: Załączniki 1.1- 1.4 OPZ, Zajęcie pasa drogowego (ZPD)
Wniosek o wydanie zajęcia pasa drogowego jak i wydanie decyzji lokalizacyjnej na zjazd wymaga od Klienta podania lokalizacji przedmiotu wniosku. Zgodnie z wymaganiami Krajowym Ram Interoperacyjności dane w rejestrach publicznych muszą być referencyjne i wiarygodne. W związku z tym czy Zamawiający wymaga, aby interfejs obsługujący e-usługi złożenia wniosku o decyzje lokalizacyjne i na zajęcie pasa drogowego udostępniał mapy sieci dróg, ich przebiegi, numerację oraz kilometraż, dzięki czemu Klient wskazując obiekt na mapie zawsze otrzyma jednoznacznie określoną przez System lokalizację w zakresie współrzędnych, nr drogi, kilometrażu, strony drogi. Jeżeli tak, to czy Zamawiający posiada sieć referencyjną dróg w formacie GIS (wektor i atrybut), którą należy załadować do oferowanego Systemu?
Odpowiedź 34:
Zamawiający wymaga dostarczenia rozwiązania zgodnego z opisem w punkcie Zajęcie pasa drogowego (ZPD).

Pytanie 35: Dotyczy: Serwer stelażowy, typ I: 6 szt. Serwer stelażowy, typ II: 2 szt.
W pozycji interfejsy sieciowe dotyczącej opisu serwera Zamawiający opisał:
Wbudowane cztery interfejsy sieciowe 1Gb Ethernet w standardzie BaseT.
Dodatkowa możliwość instalacji modułów udostępniających:
- min dwa interfejsy sieciowe 10Gb Ethernet w standardzie SFP+.
- min dwa interfejsy sieciowe 1Gb Ethernet w standardzie BaseT
- min dwa interfejsy sieciowe 10Gb Ethernet ze złączami w standardzie BaseT.
Takie rozwiązanie, nie może powodować zmniejszenia ilości złącz PCI-E.
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie opisu czy Zamawiający pod w/w opisem rozumie zamienne stosowanie wyżej opisanych interfejsów z podstawowymi „czterema interfejsami sieciowymi 1Gb Ethernet w standardzie BaseT” czy mają być to dodatkowe karty instalowane przy jednoczesnym pozostawieniu podstawowych „czterech interfejsów sieciowych 1Gb Ethernet w standardzie BaseT”?
Odpowiedź 35:
ZAMAWIAJĄCY oczekuje serwerów z zainstalowanymi 4 interfejsami sieciowymi 1Gb Ethernet w standardzie BaseT ale też dającego w przyszłości możliwość rozbudowy i używania przynajmniej 2 różnych typów interfejsów sieciowych.
Zamawiający modyfikuje zapis Załączników 1.1-1.4 do SIWZ w części dotyczącej „Serwer stelażowy, typ I: 6 szt. Serwer stelażowy, typ II: 2 szt.” w punkcie dot. interfejsów sieciowych serwera na:
„Wbudowane cztery interfejsy sieciowe 1Gb Ethernet w standardzie BaseT.
Serwer musi umożliwiać jednoczesną instalację i użytkowanie przynajmniej dwóch różnych rodzajów interfejsów sieciowych z listy poniżej:
- min dwa interfejsy sieciowe 10Gb Ethernet w standardzie SFP+.
- min dwa interfejsy sieciowe 1Gb Ethernet w standardzie BaseT
- min dwa interfejsy sieciowe 10Gb Ethernet ze złączami w standardzie BaseT.
Takie rozwiązanie nie może powodować zmniejszenia ilości złącz PCI-E.”.

Pytanie 36: Dotyczy: Serwer stelażowy typ I oraz Serwer stelażowy typ II
W opisie systemu operacyjnego Zamawiający wymaga „Licencja na oprogramowanie musi być przypisana do każdego procesora fizycznego na serwerze". Zwracamy się z prośba o usunięcie wymienionego zapisu. Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź 36:
Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie powyższego zapisu.
Zamawiający modyfikuje zapis Załączników 1.1-1.4 do SIWZ w części dotyczącej „Serwer stelażowy, typ I: 6 szt. Serwer stelażowy, typ II: 2 szt.” w punkcie dot. „System Operacyjny” poprzez usunięcie niniejszego wymagania: „Licencja na oprogramowanie musi być przypisana do każdego procesora fizycznego na serwerze”.

Pytanie 37: Dotyczy: Tablet
Czy Zamawiający dopuści tablet posiadający 16GB pamięci wbudowanej oraz dołączoną kartę pamięci 64GB kompatybilną z tabletem, zarazem rezygnując z wymogu 64GB wbudowanej pamięci co znacznie obniży cenę oraz zwiększy ilość dostępnych produktów? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź 37:
Zamawiający wyraża zgodę na niniejszą zmianę.  
Zamawiający modyfikuje zapis Załączników 1.1 i 1.3 do SIWZ w części dotyczącej „Tablet” w punkcie dot. „Pamięć wbudowana” na poniższy: „64 GB pamięci wbudowanej lub 16GB pamięci wbudowanej oraz 64GB na dołączonej do sprzętu karcie pamięci kompatybilnej z zaoferowanym tabletem”

Pytanie 38: Dotyczy: Komputer przenośny typu laptop
W opisie pamięć masowa Zamawiający wymaga 500GB SSD. Zwracamy się z prośba o dopuszczenie laptopa wyposażonego w pamięć masową 256GB SSD. Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź 38:
Zamawiający nie wyraża zgody na niniejszą zmianę. 
[bookmark: _GoBack]Jednocześnie wychodząc naprzeciw Wykonawcom, Zamawiający modyfikuje zapis Załącznika 1.1 do SIWZ w części dotyczącej „Komputer przenośny typu laptop: 4 szt.” w punkcie dot. „Pamięć masowa” na poniższy: „500 GB SSD lub 1TB HDD”.

Informujemy, że powyższe odpowiedzi stanowią integralną cześć SIWZ przedmiotowego postępowania.

Na podstawie art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych informuję, iż termin składania ofert w postępowaniu przetargowym „Zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania, modernizacja sieci oraz wdrożenie i uruchomienie e-usług w ramach projektu pn.: „Informatyzacja Urzędów Gmin Lubomierz, Mirsk, Piechowice, Wleń w celu wdrożenia e-usług publicznych - etap II” zostaje przesunięty na dzień 2 czerwca 2017 roku.

Oferty do przedmiotowego postępowania należy składać do dnia 2 czerwca 2017 roku do godziny 09:30, termin otwarcia ofert: 2 czerwca 2017 roku o godzinie 10:00. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

ZGODNIE Z POWYŻSZYM W  SIWZ ZOSTAJĄ ZMIENIONE: 
12.1.1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 13 w nieprzekraczalnym terminie do dnia 2 czerwca 2017 roku do godziny 09:30. 
12.1.2. Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie (paczce). Kopertę (paczkę) należy opisać następująco:
Zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania, modernizacja sieci oraz wdrożenie i uruchomienie e-usług w ramach projektu pn.: „Informatyzacja Urzędów Gmin Lubomierz, Mirsk, Piechowice, Wleń w celu wdrożenia e-usług publicznych
Część………
Nie otwierać przed dniem 2 czerwca 2017 roku., godz. 10.00. 

12.2. Miejsce i termin otwarcia ofert. 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Urzędzie Gminy i Miasta Lubomierz,  pokój  nr 16, w dniu 2 czerwca 2017 roku. o godzinie 10:00
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